becwanowHuKoB BnaguMmup AnekcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2020 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

P001133

P001134

P001142

B001143

P001149

B001172

P001182

B001183

P001190

P001210

P001213

P001242

P001246

RR001988

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OLeHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akTMBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.12.2020

28.10.2020

03.11.2020

12.10.2020

14.10.2020

07.10.2020

11.12.2020

01.12.2020

05.10.2020

03.12.2020

12.11.2020

21.12.2020

14.12.2020

20.10.2020

CBepeHusa
BecwanolwHukos Bnagummp AnekcaHaposuy
010482

06.07.2020

OOBbeKT OueHKu

OueHka 06beKTOB ABUXMMOI0O MMYLLECTBa B
Konunyectee 11 ea., npuHagnexawmx OO0 «PH-
CepBuc»

OueHKa ABMXMMOro MMyLLLeCTBa, B KOJIN4YecTBe
1 en., npuHagnexawero OO0 UK «CUBUHTEK»

OueHKa ABUXUMOro nMyLLecTsa B Konyectse 9
en., npuHagnexawmx 000 «CnaBHedTb-
KpacHosipckHedTeras»

OueHka asmxmnmoro nmyuiectsa OO0
«3bIKOBCKUI NaHCUOHAT»

OueHKa ABUXUMOro NMYLLECTBa B KOJINYECTBE
46 epn., npuHagnexawmx AO «PH-
PocToBHEM®TENPOAYKT»

OueHKa ABVXUMOro UMyLLecTsa
OOO«YHUBEPCAJIPECYPC»

OueHKa ABMXUMOro UMyLLecTBa B KoJin4ecTse
192 HaumeHOBaHWS, NpuHaasexalwero 000
«ApT ABna»

OueHKa ABUXXUMOro NMyLLEeCTBa,
npuHagnexatwero 3A0 «Hmxeropoackue
copbeHTbl», PacnosIoXKEHHOr0 Mo afpecy:
Hwxeropoackas 06n., r. HWxHuin Hoeropog, yn.
HapogHas, y ooma Ne2A

OueHKa ABUXUMOro NMYLLLECTBa B KOJINYECTBE
425 HanmeHoBaHW, NnpuHagnexawero AO
«CbepbaHK JIN3NHr»

OueHKa 06BbEKTOB ABUXXUMOro NMyLLLeCTBa B
KonmyecTBe 27 HaMMeHOBaHWNA,
npuHagnexawmx NAO HK «PocHed®Tb»

OueHKa ABMXXMMOro NMyLLLEeCTBa B KOINYeCcTBe
34 HanMeHoBaHWI, NpuHaanexatiero OO0
«HOHnKpeanT JIn3nHr»

OueHKa ABMXMmMoro nmyuiectsa (TMU) - 441
HanMeHOoBaHUSA, B Koaim4yecTBe 18 637 en.
pacnono)XeHHoro no agpecy: r. Mocksa, yin.
Manas Kanyxckas, 4. 15

OueHKa MaTepuralibHbIX LLeHHOCTeN B
kKonnyectee 151 HauMmeHoBaHuUA,
npuHagnexawmx MNAO «HK «PocHedTb»

OueHKa ABUXUMOro NMYyLLEeCTBa:
TPaHCNOPTHOrO CpeacTBa, 1IerkoBoro
aBToMobuna AUDI A6 2016 roga Bbinycka VIN
WAUZZZ4G5GN138457

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa






	Бесшапошников Владимир Александрович

