

# Бесшапошников Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бесшапошников Владимир Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010482			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
P001133	ООО «2К - Оценка активов»	01.12.2020	Оценка объектов движимого имущества в количестве 11 ед., принадлежащих ООО «РН-Сервис»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001134	ООО «2К - Оценка активов»	28.10.2020	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО ИК «СИБИНТЕК»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001142	ООО «2К - Оценка активов»	03.11.2020	Оценка движимого имущества в количестве 9 ед., принадлежащих ООО «Славнефть-Красноярскнефтегаз»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001143	ООО «2К - Оценка активов»	12.10.2020	Оценка движимого имущества ООО «Зыковский пансионат»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001149	ООО «2К - Оценка активов»	14.10.2020	Оценка движимого имущества в количестве 46 ед., принадлежащих АО «РН-Ростовнефтепродукт»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001172	ООО «2К - Оценка активов»	07.10.2020	Оценка движимого имущества ООО «УНИВЕРСАЛРЕСУРС»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001182	ООО «2К - Оценка активов»	11.12.2020	Оценка движимого имущества в количестве 192 наименования, принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001183	ООО «2К - Оценка активов»	01.12.2020	Оценка движимого имущества, принадлежащего ЗАО «Нижегородские сорбенты», расположенного по адресу: Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Народная, у дома №2А	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001190	ООО «2К - Оценка активов»	05.10.2020	Оценка движимого имущества в количестве 425 наименований, принадлежащего АО «Сбербанк Лизинг»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001210	ООО «2К - Оценка активов»	03.12.2020	Оценка объектов движимого имущества в количестве 27 наименований, принадлежащих ПАО НК «Роснефть»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001213	ООО «2К - Оценка активов»	12.11.2020	Оценка движимого имущества в количестве 34 наименований, принадлежащего ООО «ЮниКредит Лизинг»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001242	ООО «2К - Оценка активов»	21.12.2020	Оценка движимого имущества (ТМЦ) – 441 наименование, в количестве 18 637 ед. расположенного по адресу: г. Москва, ул. Малая Калужская, д. 15	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001246	ООО «2К - Оценка активов»	14.12.2020	Оценка материальных ценностей в количестве 151 наименования, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная	Оценка движимого имущества
RR001988	ООО «2К - Оценка активов»	20.10.2020	Оценка движимого имущества: транспортного средства, легкового автомобиля AUDI A6 2016 года выпуска VIN WAUZZZ4G5GN138457	Рыночная	Оценка движимого имущества

